2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 25.09.2019
	  г. Новосибирск
	№ 336

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетнюю работу по оказанию помощи пострадавшим в результате радиационных аварий, катастроф и испытаний ядерного оружия, патриотическое воспитание молодежи в городе Новосибирске и в связи с
30-летием со дня создания Новосибирской областной общественной организации инвалидов Сибирский региональный Союз «Чернобыль» следующих сотрудников:

	Старостина

Бориса Владимировича
	-
	члена правления Новосибирской областной общественной организации инвалидов Сибирский региональный Союз «Чернобыль»;

	Шатохина

Анатолия Павловича
	-
	члена правления отделения Новосибирской областной общественной организации инвалидов Сибирский региональный Союз «Чернобыль» в Советском районе.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы образования города Новосибирска и в связи с Днем учителя и 55-летием со дня создания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 81» следующих сотрудников:
	Головина

Михаила Ивановича
	-
	учителя физической культуры;

	Гуниной

Светланы Игоревны
	-
	учителя начальных классов;

	Зарудной

Ирины Юрьевны
	-
	учителя начальных классов;

	Клевако

Валентины Николаевны
	-
	учителя музыки;

	Лапшиной

Натальи Петровны
	-
	учителя начальных классов;

	Ледянкиной

Валентины Николаевны
	-
	руководителя музея;

	Пинчук

Юлии Владимировны
	-
	учителя математики;

	Поповой

Светланы Викторовны
	-
	учителя математики;

	Шилиной

Елены Петровны
	-
	учителя английского языка.

1.3. Доценко Ольги Игоревны, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 46 имени Героя России Сергея Амосова» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы образования города Новосибирска и в связи с Днем учителя.
2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), взамен ранее внесенного решением комиссии от 17.09.2019 № 335 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                              Н. А. Тямин
[image: image1]